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 Caractéristiques techniques         

Descriptif :

Adaptateur Beige LC Duplex Multimode - Ferrule Céramique

 Référence

       

 ADAPTATEUR BLEU LC DUPLEX
MONOMODE - FERRULE CÉRAMIQUE

- Type de produit : Adaptateur

- Connecteur : LC Duplex

- Mode : Monomode

- Ferrule céramique

- Couleur : Bleu


